
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

городской округ город Пыть-Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6

О назначении наставников 

молодых специалистов.

В соответствии с планом методической работы школы, с целью 

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 

методической, научно-теоретической и психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2020-2021 учебном году работу «Школы молодого педагога»

2. Утвердить:

2.1. состав «Школы молодого педагога» (Приложение 1);

2.2. Положение о наставничестве на 2020-2021 учебный год;

(Приложение 3);

3. Назначить руководителем «Школы молодого педагога» -  Вагапову Р.Н., методиста

4. Возложить психолого-педагогическое обеспечение «Школы молодого педагога» 

на Беляеву С.В., педагога-психолога;

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Янекову Я.В., 

заместителя директора по учебно-воспиттательной работе;

6. Контроль исполнения данного npi ставляю за собой.

ПРИКАЗ

31.08.2020 год № 518-о

школы;

С приказом ознакомлены: Прило 2

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко



Приложение 1
к приказу от 31.08.2020 года № 518-о

Наставники молодых специалистов на 2019-2020 учебный год

№
п/п

Молодой
специалист

Должность Наставник Должность

1. Асултанов
Азамат
Бекбулатович

Учитель
физической
культуры

Крынин
Александр
Александрович

учитель физической 
культуры

2. Акопян Арам 
Норикович

учитель
физической
культуры

3. Ахматдинова
Регина
Альфритовна

учитель
информатики

Калинина 
Валентина 
Г еоргиевна

учитель математики, 
информатики, 

заместитель 
директора по учебно- 
воспитательной 
работе

4. Власюк
Анастасия
Константиновна

учитель истории 
и обществознания

Лысова
Наталья
Павловна

учитель русского 
языка и литературы

5. Веснина Татьяна 
Владимировна

Учитель
начальных
классов

Дегель Татьяна 
Ивановна

учитель начальных 
классов

6. Манафова 
Эльвира Мовсун 
кызы

педагог
дополнительного
образования

Христофович
Елена
Евгеньевна

заместитель 
директора по 
воспитательной 
работе, педагог 
дополнительного 
образования

7. Пирогов Сергей учитель
физической
культуры

Хисамутдинов
Раниф
Минимуллович

учитель физической 
культуры

8. Савчук Зоя 
Александровна

учитель-логопед Матрухина
Лидия
Николаевна

Педагог-психолог

9. Терентьева
Наталья
Анатольевна

учитель
математики

Янекова Яна 
Владимировна

заместитель 
директора по учебно- 
воспитательной 
работе, учитель 
математики

10. Юнусбаева 
Г ульмира 
Амировна

учитель
английского
языка

Шемякина
Юлия
Николаевна

учитель английского 
языка



Приложение 2
к приказу от 31.08.2020. года № 518-о

С приказом ознакомлены:

Ахматдинова Регина Альфритовна 
Асултанов Азамат Бекбулатович 
Акопян Арам Норикович 
Багапова Римма Николаевна 
Беляева Светлана Витальевна 
Веснина татьяна Владимировна 
Дегель Татьяна Ивановна 
Власюк Анастасия Константиновна 
Калинина Валентина Георгиевна 
Крынин Александр Александрович 
Лысова Наталья Павловна 
Матрухина Лидия Николаевна 
Манафова Эльвира Мовсун кызы 
Пирогов Сергей Владимирович 
Савчук Зоя Александровна 
Терентьева Наталья Анатольевна 
Хисамутдинов Раниф Минимуллович 
Христофович Елена Евгеньевна 
Юнусбаева Гульмира Амировна 
Шемякина Юлия Николаевна 
Янекова Яна Владимировна

«  Of
о / о<р
« / / ох
«  А1» ' 9 #

« Л У DX
« О / o f
« 3 f
« м o-i
« 3 / 04
«  J Y о я
« О оЦ

o f
«  5Л
« л / а ?
«Э г '

« у 0 4

« к

2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года 
2020 года

*


